2018年度 第 10回 教育研究評議会 議事要旨

１．日時 2019 年 1 月 9 日（水）13：10～13：30

２．場所 本部棟 2 階 小会議室

３．出席者

   指理事長、山口副学長、田中事務局長、田中（悟）学務担当理事

竹越学術担当・国際交流、地域貢献担当理事、岡本学術情報センター長

植田キャリアサポートセンター長、野村（和）教職支援センター長

難波江国際交流センター長、杉山地域連携推進センター長

 （学科・グループ代表、専門委員会の長）光永評議員、北見評議員、下地評議員、サンス評議員、

中田評議員、山口(智)評議員、横田評議員、千葉評議員、中沢評議員

議題

（１）客員教員の推薦について

議事要旨

（１）客員教員の推薦について

    英米学科、ロシア学科、中国学科、国際関係学科、総合文化グループ及び田中学務

担当理事より、2019年度客員教員計8名の推薦があり、挙手多数により承認された。